[image: image1.jpg]

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 438/2020
Assunto: Solicita implantação de placa, conforme padrão municipal, com os dizeres “Proibido jogar lixo e entulho”, na Rua Romeu Augusto Rela, entre os números 600 e 700.
Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, a implantação de placa, conforme padrão municipal, com os dizeres “Proibido jogar lixo e entulho” para inibir o descarte clandestino na Rua Romeu Augusto Rela, entre os números 600 e 700, pois o local virou ponto de descarte de todo tipo de material, incluindo móveis velhos (fotos anexas).

Tendo o exposto, espera-se que seja atendido com urgência.
SALA DAS SESSÕES, 14 de setembro de 2020.
LEILA BEDANI

Vereadora
[image: image5.jpg]QL

[image: image6.png]PROTOCOLO 8434/2020 - 22/09/2020 14:40

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br